



①

ਦਫਤਰ ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਅਸਲਾ ਸ਼ਾਖਾ

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

1. ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
2. ਸੀਨੀਅਰ ਪੁਲਿਸ ਕਪਤਾਨ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਦਿਗਤੀ)
3. ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
4. ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
5. ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
6. ਉਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅਜਨਾਲਾ
7. ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਡੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
8. ਐਕਸੀਅਨ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਕੰਟਰੋਲ ਬੋਰਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
9. ਮੁੱਖ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
10. ਡੀ.ਡੀ.ਪੀ.ਓ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਨੰਬਰ ਏ.ਐਲ.ਏ 1330-39 ਮਿਤੀ 25-11-2021

FCI Branch

25/11/2021

2672

25-11-2021

ਵਿਸ਼ਾ:

No Objection Certificate for the proposed retail outlet at Ajnala within Municipal Limits (on Ajnala Fatehgarh Churian Road, District Amritsar at Khasra No.52//4/2, 52//5/1 situated Ajnala (WML) District Amritsar

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਟਰੇਟਰੀ ਮੈਨੇਜਰ, ਭਾਰਤ ਪੈਟਰੋਲਿਅਮ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ, ਜਲੰਧਰ ਨੇ Ajnala within Municipal Limits (on Ajnala Fatehgarh Churian Road, District Amritsar at Khasra No.52//4/2, 52//5/1 situated Ajnala (WML) District Amritsar ਵਿਖੇ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਦਰਖਾਸਤ (ਨਕਸ਼ਾ, ਜਮਾਂਬੰਦੀ) ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਆਪ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਦਰਖਾਸਤ, ਜਗ੍ਹਾ ਦਾ ਨਕਸ਼ਾ, ਜਮਾਂਬੰਦੀ ਦੀ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਆਪਣੀ ਰਿਪੋਰਟ ਇਤਰਾਜ਼ਗੀਏਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ ਡੀ.ਐਫ.ਐਸ.ਸੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦੀ ਖੋਜ ਕਰੇ ਕਿ ਆਪ ਨੂੰ ਉਕਤ ਜਗ੍ਹਾ ਵਿਖੇ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਤਾਂ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਨੋਟੀ- ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਵਾ: ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਨੰਬਰ ਏ.ਐਲ.ਏ

ਮਿਤੀ

ਇਸ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਡੀ.ਐਫ.ਐਸ.ਸੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਜੀ ਨੂੰ ਭੇਜ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਬਤੌਰ ਨੇਡਲ ਅਫਸਰ ਸਬੰਧਤ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਐਨ.ਓ.ਸੀ (ਰਿਪੋਰਟ) ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਸਬੰਧਤ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਪੈਟਰੋਲ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਇਤਰਾਜ਼ਗੀਏਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਆਪਣੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਸਬੰਧਤ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭਿਜਵਾਉਣ ਦੀ ਖੋਜ ਕਰੇ।

ਵਾ: ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

Harjinder Singh
I.F.S.
Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

P.T.O

ਪਿਓ ਮਾਣੇ ਹੀ 7488 ਜਿੰਤੀ 7/12/2021

ਇਹੀ ਮਾਨ ਏ ਰੋਜ਼ ਮਾਨ ਮਾਨਾ ਤੇ ਮਾਨ ਮਾਨ ਮਾਨ ਦੇ
ਭੇਜੇ ਦਿਖਾਵਾ ਸਾਧੇ ਯ ਕਿ ਭੇਜੇ ਰੋਜ਼ ਦੇ ਮਾਨ ਏਥੇ ਤੇਥੇ ਮਾਨ
ਕੀਤੀ ਸਾਧੇ ਕਿ ਇਹ ਪੈਰੋਕ ਪਾਏ ਦੇ ਭੇਜੇ ਮਾਨ ਏ ਦਿਖਾ
ਕੇ ਰੋਜ਼ ਮਾਨ ਮਾਨ ਮਾਨ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਹੋ ਜਾਏ ਇਹ ਤੇ ਦਿਖਾ
FCA 1980/1927 ਦੀ ਉਪਰਾਲਾ ਮਾਨ ਮਾਨ ਇਹੀ ਮਾਨ ਮਾਨ
ਮਾਨ ਮਾਨ ਦੇ ਭੇਜੇ ਤੇ ਇਹ ਭੇਜੇ ਤੇ ਭੇਜੇ ਸਾਧੇ

2

ਮਾਨ ਮਾਨ ਮਾਨ

ਏ ਮਾਨ ਮਾਨ,
ਮਾਨ ਮਾਨ



Jal.odd 189 AJNALA

Date: 21.10.2021

The District Magistrate
Amritsar (Punjab)

ALA

Recd
8/11/21

Sub: No Objection Certificate for the proposed retail outlet at Ajnala within Municipal Limits (On Ajnala-Fatehgarh Churian Road) Distt. Amritsar, PUNJAB, at Khasra No. 52//4/2, 52//5/1, situated Ajnala (WML), Distt. Amritsar.

Dear Sir,

We, Bharat Petroleum Corporation Limited, a Govt of India Enterprise, dealing in storage and distribution of petroleum products, propose to develop a new retail outlet at location at Ajnala within Municipal Limits (On Ajnala-Fatehgarh Churian Road) Distt. Amritsar, PUNJAB, at 52//4/2, 52//5/1, situated Ajnala (WML), Distt. Amritsar.

We enclose herewith 15 no. blue prints showing the proposed retail outlet along with the proposed facilities.

We shall be grateful if you kindly grant 'NO OBJECTION CERTIFICATE' for the retail outlet in favour of M/s. Bharat Petroleum Corporation Limited, to help us in commissioning the retail outlet at the earliest.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bharat Petroleum Corporation limited.

100
8/11/21

Kumar Nandan Singh
(Kumar Nandan Singh)
Territory Manager (Retail), Jalandhar.

CU

Encl: as above

Harjinder Singh
I.F.S.
Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar